
報道関係各位 

2026 年 1 月 5 日 

AXN 株式会社 

 

代表取締役の異動ならびに新経営体制に関するお知らせ 

 

AXN 株式会社（代表取締役社長：野島亮司）は、2025 年 12 月 15 日開催の取締役会に

おいて、下記の通り代表取締役の異動ならびに新経営体制を決定いたしましたので、お知

らせいたします。 

当社は、持続的な成長と経営基盤の強化、および急速に変化する事業環境への対応力の

向上を図るべく、新経営体制へ移行いたします。 

 

 

異動の内容（2026 年 1 月 1 日付） 

 

氏名 新役職名 前役職名 

野島 亮司 代表取締役社長 取締役副社長 

大園 天樹 取締役 代表取締役社長 

 

 

新体制のもと、当社はこれまでの事業をさらに発展させるとともに、新たな価値創造に挑

戦し、企業価値の向上に努めてまいります。引き続き、変わらぬご支援を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

 


